
云之龙咨询集团有限公司避孕药品药具（左炔诺孕酮硅胶棒）采购 YZLNN2023-

D1-010-GXQT成交结果公告

（招标编号：YZLNN2023-D1-010-GXQT）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无:

      中标人：上海达华药业有限公司 中标价格：14.4000万元

二、其他：

   

项目名称及编号 避孕药品药具（左炔诺孕酮硅胶棒）采购 YZLNN2023-D1-010-GXQT

招标类别 委托招标 采购方式 单一来源

采购人 广西壮族自治区计划生育药具和医疗器械管理服务中心

采购代理机构 云之龙咨询集团有限公司

采购简要内容 左炔诺孕酮硅胶棒 8件

评审日期 2023年 4月 25日

评审地点 广西南宁市良庆区云英路 15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 5楼

成交单位 单位名称 上海达华药业有限公司

成交金额 壹拾肆万肆仟元整（￥144000.00）

公告日期 2023年 4月 26日

公告期限 自成交结果发布之日起 1个工作日

公告媒体 www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）、www.yzljt.cn（云之龙

集团网）

招标代理机构

联系方式 云之龙咨询集团有限公司

 联系人：陈柠、杨丽敏

联系电话：0771-2618118、2611889、2611898

采购单位

联系方式 广西壮族自治区计划生育药具和医疗器械管理服务中心

联系人：岳茗肖

admin
公章



联系电话：0771-5876603

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：广西壮族自治区计划生育药具和医疗器械管理服务中心                         

   地    址：广西南宁市青秀区青湖路 7号/邮编：530018                                

   联 系 人：岳茗肖                             

   电    话：0771-5876603                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西南宁市良庆区云英路15号 3号楼云之龙咨询集团大厦 6楼/邮编：

530201

   联 系 人： 陈柠、杨丽敏

   电    话： 0771-2618118、2611889

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
陈柠


